

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานขุดลอกและถมทรายหน้าเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง (เงินอุดหนุนจากเทศบาลตำบลบ้านไร่) บ้านไร่  
- บ้านไร่ ๑. ลำดวน อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา กรมการปกครองจังหวัดสงขลา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนและวิเทศสัมพันธ์ การประปาส่วนภูมิภาคเขต.๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๓,๖๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานขุดลอกและถมทรายหน้าเขื่อนป้องกันตลิ่งพัง ๑๐๐ เมตร หน้าเขื่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๓๓,๖๐๐ บาท  
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร. ๕ ๑ แห่ง

๕.๒ แบบ ป.ร. ๕ ๑ แห่ง

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรรถ ฤทธิชัย หัวหน้างานแผนงาน ฝ่ายปกครอง

๖.๒ นายจกพันธ์ อุดมศักดิ์ หัวหน้างาน ฝ่ายปกครอง

๖.๓ นายประพนธ์ งามตา หัวหน้างาน ฝ่ายปกครอง



## บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ ส.ส.ร.

วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๕๐๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) บ้านแก่งโพธิ์-บ้านห้วย อ.ธาตุพนม จ.นครพนม การประปาส่วนภูมิภาคสาขาธาตุพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- |                                       |         |     |
|---------------------------------------|---------|-----|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ)            | ๖๓๓,๖๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %                 | ๔๕,๓๕๒  | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น                    | ๖๗๘,๙๕๒ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้                 | ๖๓๓,๐๐๐ | บาท |
| ( เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว ) |         |     |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ต่อไปด้วย

เรียน ผอ.ส.ร.๗

เพื่อพิจารณาและอนุมัติ  
นายกมล ๒๖

(นายสมพร นันตะ)

ผู้อำนวยการกองระบบจำหน่าย รักษาการแทน

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

13 พ.ย. 2560

ลงชื่อ ดร. ฐาณ ประธานกรรมการ  
( ดร. ฐาณ ฐาณ )

ลงชื่อ - ๑๕๖ - กรรมการ  
( นายสมพร นันตะ )

ลงชื่อ นายสมพร นันตะ กรรมการ  
( นายสมพร นันตะ )

เรียน นายสมพร นันตะ  
เพื่อดำเนินการต่อไป  
๗/๒๓

(นางธรรดา โพธิ์ทรัพย์สกุล)

หัวหน้างาน ๘ งานกฎหมายและนิติกรรม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๑๓ พ.ย. ๒๕๖๐

เรียน นายสมพร นันตะ

เพื่อพิจารณาและอนุมัติ

RLS  
(นายสมพร นันตะ ๒๖๖๖)

นักบัญชี

นายสมพร นันตะ

๑๓ พ.ย. ๒๕๖๐





วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านแก่งโพธิ์ - บ้านห้วย อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาธาตุพนม

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

22/01/77

วันที่

10

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2560

| ลำดับ | รายการ                                           | หน่วย  | จำนวน | ค่าวัสดุ(บาท) |         | ค่าแรง(บาท) |        | รวม<br>เป็นเงิน |
|-------|--------------------------------------------------|--------|-------|---------------|---------|-------------|--------|-----------------|
|       |                                                  |        |       | ต่อหน่วย      | รวม     | ต่อหน่วย    | รวม    |                 |
|       | รายการท่อ                                        |        |       |               |         |             |        |                 |
| 1     | ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5                    | ม.     | 1,750 | 134           | 234,500 | 49          | 85,750 | 320,250         |
| 2     | ท่อ GS ขนาด 100 มม. (มอก.277-2532)               | ม.     | 60    | 436           | 26,160  | 75          | 4,500  | 30,660          |
| 3     | ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)          | ม.     | 16    | 632           | 10,112  | 90          | 1,440  | 11,552          |
|       | รายการอุปกรณ์ต่อท่อ                              |        |       |               |         |             |        |                 |
| 4     | ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.                      | ชุด    | 1     | 3,830         | 3,830   | 440         | 440    | 4,270           |
| 5     | หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.                            | ชุด    | 1     | 1,500         | 1,500   | -           | -      | 1,500           |
| 6     | ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.      | อัน    | 11    | 820           | 9,020   | 260         | 2,860  | 11,880          |
| 7     | สามทาง 100x100x100 มม. งานสามด้าน                | อัน    | 3     | 1,460         | 4,380   | 260         | 780    | 5,160           |
| 8     | หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.                        | ชุด    | 1     | 295           | 295     | -           | -      | 295             |
| 9     | ท่อลดหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 x 100 มม.           | อัน    | 2     | 1,520         | 3,040   | 390         | 780    | 3,820           |
| 10    | โค้งปากกระบัง 90 ขนาด 100 มม.                    | อัน    | 2     | 1,185         | 2,370   | 260         | 520    | 2,890           |
| 11    | โค้ง 45 ขนาด 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน              | อัน    | 16    | 1,050         | 16,800  | 260         | 4,160  | 20,960          |
| 12    | หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 100 มม.                  | อัน    | 30    | 280           | 8,400   | -           | -      | 8,400           |
| 13    | เสา คสล.รับท่อ GS 100 มม.                        | ชุด    | 5     | 2,600         | 13,000  | -           | -      | 13,000          |
| 14    | ตุ๊กตารับท่อ GS ขนาด 100 มม.                     | ชุด    | 5     | 2,000         | 10,000  | -           | -      | 10,000          |
| 15    | แอร์วาล์ว ขนาด 25 มม.                            | ชุด    | 2     | 2,930         | 5,860   | 110         | 220    | 6,080           |
| 16    | หัวดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.                | ชุด    | 1     | 13,800        | 13,800  | -           | -      | 13,800          |
| 17    | สกรู & ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.                    | ชุด    | 25    | 230           | 5,750   | -           | -      | 5,750           |
| 18    | แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.         | แท่น   | 7     | 95            | 665     | -           | -      | 665             |
| 19    | ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม. (/500 ม.)           | ม.     | 1,810 | -             | -       | 900/500     | 3,600  | 3,600           |
| 20    | ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม. (/1,000 ม.)    | ม.     | 1,810 | -             | -       | 150/1000    | 300    | 300             |
| 21    | ค่าขอมถนน คสล.                                   | ตร.ม.  | 11    | 520           | 5,720   | -           | -      | 5,720           |
|       |                                                  |        |       |               |         |             |        |                 |
|       |                                                  |        |       |               |         |             |        |                 |
|       | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง                               |        |       |               | 114,542 |             | 15,100 | 480,552.00      |
|       | ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ธาตุพนม (25.00-27.99บาท/ลิตร) | เที่ยว | 0.788 | 14,306        | 11,273  |             |        | 11,273.13       |
|       | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง                      |        |       |               |         |             |        | 491,825.13      |

๒๒ ๒๕๖๑